

ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB						Dopravní podnik města Pardubic	Teplého 2141 Pardubice
Číslo položky	Název položky – popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena – montáž	Jednotková cena – dodávka	Celkem dodávka a montáž	Celkem
1	Deskové otopné těleso 20 VK – 500/1000 včetně termostatického ventilu	ks	3,00	1 503,00	5 010,00	6 513,00	19 539,00
2	Podlahový konvektor s ventilátorem 120/8/28-1 včetně termostatického ventilu	ks	1,00	3 530,10	11 767,00	15 297,10	15 297,10
3	Podlahový konvektor s ventilátorem 160/8/28-1 včetně termostatického ventilu	ks	2,00	4 128,30	13 761,00	17 889,30	35 778,60
4	Podlahový konvektor s ventilátorem 240/8/28-1 včetně termostatického ventilu	ks	2,00	5 712,00	19 040,00	24 752,00	49 504,00
5	Krycí mřížka hliníková 120/28	ks	1,00	585,20	2 926,00	3 511,20	3 511,20
6	Krycí mřížka hliníková 160/28	ks	2,00	780,00	3 900,00	4 680,00	9 360,00
7	Krycí mřížka hliníková 240/28	ks	2,00	1 101,00	5 505,00	6 606,00	13 212,00
8	Dvojité regulační šroubení	ks	3,00	178,80	596,00	774,80	2 324,40
9	Připojovací šroubení	ks	10,00	75,90	253,00	328,90	3 289,00
10	Termostatická hlavice	ks	3,00	124,20	414,00	538,20	1 614,60
11	Potrubí měděné 12 x 1	m	7,06	49,50	99,00	148,50	1 048,41
12	Potrubí měděné 15 x 1	m	12,02	45,50	91,00	136,50	1 640,73
13	Potrubí měděné 18 x 1	m	37,54	58,50	117,00	175,50	6 588,27
14	Potrubí měděné 22 x 1	m	32,61	72,00	144,00	216,00	7 043,76
15	Potrubí měděné 28 x 1,5	m	32,43	93,00	186,00	279,00	9 047,97
16	Tepelná izolace potrubí 25 mm	m	7,06	37,95	69,00	106,95	755,07
17	Tepelná izolace potrubí 30 mm	m	44,63	37,95	69,00	106,95	4 773,18
18	Tepelná izolace potrubí 40 mm	m	69,97	47,85	87,00	134,85	9 435,45
19	Stavební přípomoc (prostupy, držáky)	kpl	1,00	0,00	9 450,00	9 450,00	9 450,00
20	Závěsný a montážní materiál	kpl	1,00	527,50	10 550,00	11 077,50	11 077,50
21	Vypustění a propláchnutí otopné soustavy	kpl	1,00	0,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00
22	Vyvážení otopné soustavy	kpl	1,00	0,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00
23	Uvedení do provozu	kpl	1,00	0,00	2 900,00	2 900,00	2 900,00
24	Zkouška těsnosti	kpl	1,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
25	Dilatační zkouška	kpl	1,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
26	Topná zkouška	kpl	1,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Celkem							235 690,24